
UCHWAŁA NR  LXV/406/23 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprwie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia gminnego - powiatowego w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Południowego Obszaru Funkcjonalnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 5 ust. 2-4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Stronie Śląskie porozumienia gminno-powiatowego 
w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Południowego Obszaru Funkcjonalnego, zwanych dalej 
ZIT POF,  z: 

1.  Gminami: 

1) Gminą Bardo; 

2) Gminą Bielawa; 

3) Gminą Bystrzyca Kłodzka; 

4) Gminą Ciepłowody; 

5) Gminą Duszniki-Zdrój; 

6) Gminą Dzierżoniów; 

7) Gminą Miejską Dzierżoniów; 

8) Gminą Kamieniec Ząbkowicki; 

9) Gminą Kłodzko; 

10) Gminą Kudowa-Zdrój; 

11) Gminą Lądek-Zdrój; 

12) Gminą Lewin Kłodzki; 

13) Gminą Łagiewniki; 

14) Gminą Miejską Kłodzko; 

15) Gminą Międzylesie; 

16) Gminą Niemcza; 

17) Gminą Pieszyce; 

18) Gminą Piława Górna; 

19) Gminą Polanica-Zdrój; 

20) Gminą Stoszowice; 

21) Gminą Stronie Śląskie; 

22) Gminą Szczytna; 

23) Gminą Ząbkowice Śląskie; 

24) Gminą Ziębice; 

25) Gminą Złoty Stok, oraz 

2.  Powiatami: 

1) Powiatem Dzierżoniowskim, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4756DB7E-D979-4090-93AE-6B0466828C4F. Podpisany Strona 1



2) Powiatem Kłodzkim, 

3) Powiatem Ząbkowickim. 

§ 2. Powierza się Gminie Miejskiej Dzierżoniów zadania i kompetencje pozostałych jednostek samorządu 
terytorialnego, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 uchwały, tworzących ZIT POF. 

§ 3. W porozumieniu gminno-powiatowym, o którym mowa w § 1 uchwały, zostaną określone zasady 
funkcjonowania i współpracy  w ramach ZIT POF, dotyczące w szczególności programowania, wdrażania, 
finansowania, ewaluacji, koordynowania wspólnych przedsięwzięć, bieżącej obsługi i rozliczeń. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Stronia Śląskiego do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 
1 uchwały. 

§ 5. Zobowiązuje się Gminę Miejską Dzierżoniów do publikacji porozumienia, o którym mowa w 
§ 1 uchwały, w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, po podpisaniu porozumienia przez 
wszystkie jednostki samorządu terytorialnego, o których mowa w § 1 uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4756DB7E-D979-4090-93AE-6B0466828C4F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z członkowstwem Gminy Stronie Śląskie w Zintegrowanych Inwestycjach Terytorialnych 
Południowego Obszaru Funkcjonalnego zachodzi konieczność usankcjonowania zasady funkcjonowania 
i współpracy w ramach ZIT-u, a w szczególności zasad programowania, wdrażania, finansowania, ewaluacji, 
koordynowania wspólnych przedsięwzięć, bieżącej obsługi i rozliczeń.  

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Ryszard  Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4756DB7E-D979-4090-93AE-6B0466828C4F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 25

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie

		2023-03-03T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




